
ZARZĄDZENIE NR 456/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 454/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 sierpnia 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu 

Gminy  Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1,  
2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: 2D60E256-9D99-4F13-B1F9-FFB3DF447F7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 466 061,00 800 000,00 13 266 061,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 400 000,00 700 000,00 8 100 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 400 000,00 700 000,00 8 100 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 652 851,00 100 000,00 4 752 851,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 600 000,00 100 000,00 4 700 000,00

Razem: 46 625 526,76 800 000,00 47 425 526,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 456/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 2D60E256-9D99-4F13-B1F9-FFB3DF447F7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 000 017,00 0,00 4 000 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 206 569,00 0,00 3 206 569,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 9 600,00 24 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 674,00 -9 600,00 115 074,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 801 059,00 0,00 801 059,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 569 925,00 0,00 569 925,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 -8 080,00 18 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 821,00 821,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 59,00 59,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00

851 Ochrona zdrowia 230 930,36 0,00 230 930,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 930,36 0,00 183 930,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,00 206,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 30,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 740,00 -236,00 53 504,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 896 781,00 0,00 1 896 781,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 213 079,00 0,00 213 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 631,00 9 260,00 51 891,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 -9 260,00 12 740,00

Razem: 21 070 998,83 0,00 21 070 998,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 456/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 2D60E256-9D99-4F13-B1F9-FFB3DF447F7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 634 685,00 800 000,00 13 434 685,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 415 641,00 700 000,00 8 115 641,00

3110 Świadczenia społeczne 7 312 962,00 700 000,00 8 012 962,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 600 000,00 100 000,00 4 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 147 489,00 100 000,00 4 247 489,00

Razem: 16 896 812,97 800 000,00 17 696 812,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 456/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 2D60E256-9D99-4F13-B1F9-FFB3DF447F7E. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




